
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. Н. ОЧИРОВА 

 

ПРИКАЗ 

29.01.2025 г.                                                    №                                                             г. Элиста 

«Об участии в республиканском родительском собрании по вопросам 

организации и проведении ГИА в 2025 году» 

 

Во исполнение Плана мероприятий («дорожная карта») по организации 

и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 2025 году на 

территории Республики Калмыкия, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Республики Калмыкия от 16.10.2024 г. №1396, приказа 

Управления образования Администрации города Элисты от 28.01.2025 г. № 46 

«Об участии МОО г. Элисты в республиканских родительских собраниях по 

вопросам организации и проведения ГИА в 2025 году», 

приказываю: 

1. Заместителю директора по УВР Танктыровой Е.Н.: 

1.1. принять участие 18 февраля 2024 года в 16.00 часов на базе МБОУ 

«РНГ» в республиканском родительском собрании по вопросам 

организации и проведении ГИА в 2025 году; 

1.2. обеспечить явку родителей (законных представителей) обучающихся 

9-х, 11 классов 18 февраля 2024 года в 16.00 часов на базе МБОУ 

«РНГ». 

2. Классным руководителям 9-х, 11 классов Фидий Л.С., Бакановой Л.И., 

Ненькиной Н.В. обеспечить явку родителей (законных представителей) 

обучающихся 9-х, 11 классов 18 февраля 2024 года в 16.00 часов на базе 

МБОУ «РНГ». 

3. Классным руководителям 9-х, 11 классов Фидий Л.С., Бакановой Л.И., 

Ненькиной Н.В. принять личное участие в проведении республиканского 

родительского собрания по вопросам организации и проведении ГИА в 

2025 году согласно квоте. 

№ Классы  
Время 16.00 ч 

Родители Кл.рук-ли 

1 9 «а» 3 Фидий Л.С. 

2 9 «б» 3 Баканова Л.И 

3 11 10 Ненькина Н.В 

 Итого 16 чел  

 



4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                 

Директор:                                                 К.Б.Лиджеева 

 

С приказом ознакомлены: 

Танктырова Е.Н.  

Фидий Л.С. 

Баканова Л.И. 

Ненькина Н.В.

 


